

Leveransemelding for Helsenorge

Leveranser

Onsdag 7. februar 2024 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 07.02.24 kl. 08:00

Slutt: 07.02.24 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

markus.engeland@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Pasientreiser	<p>Innbyggere med gyldig reiseattest kan selv bestille pasientreiser via Helsenorge. Innbygger må få utstedt reiseattest fra enten behandler eller Pasientreiser for å kunne benytte funksjonaliteten.</p> <p>Innbyggere med reiseattest får oversikt over disse på undersiden "Dine reiseattester".</p> <p>Innbygger med gyldig attest for bruk av egen bil for transport til/fra behandling får en forenklet søknad om stønad til tilleggsutgifter relatert til reisen.</p> <p>Disse leveransene er en del av utprøving av ny rekvisisjonspraksis av Pasientreiser som skal forenkle arbeid til både helsepersonell og pasientreisekontor, samt gi innbygger mulighet til økt selvbetjening. Utprøving starter 19. februar og vil kun omfatte et fåtall innbyggere. Funksjonaliteten vil kun være synlig på Helsenorge for innbyggere som omfattes av utprøvingen. Utprøvingen av løsningen breddes gradvis ut i løpet av 2024, med nasjonal lansering planlagt i 2025.</p>	Relevant for noen få innbyggere i utprøvingsfasen

Videreformidling	Helsenorge kan motta notifikasjoner om hendelser via API, slik at også eksterne hendelser kan vises til innbyggeren på Helsenorge. Innbygger kan varsles om ny hendelse, for eksempel at det foreligger nye opplysninger som er tilgjengelig via innsyn. Etter innlogging vil hendelsene vises i "Hendelsesmenyen". I første omgang vil dette kunne brukes for områdene prøvesvar og verktøy som allerede er integrert på Helsenorge.	Relevant for aktører med tjenester på Helsenorge
------------------	---	--

Skjema	Nytt skjema som skal sendes inn i forkant av opphold ved Nasjonal behandlingstjeneste for revmatologisk rehabilitering (NBRR). Skjemaet kartlegger pasientens bakgrunn og forventninger til rehabiliteringen, og er en digitalisering av eksisterende papirrutine.	Relevant for alle innbyggere
--------	--	------------------------------

Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere
-------	---	------------------------------